Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 500

Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 061/5                                                                                                      18.08.2023

«Об утверждении состава

Совета по питанию

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций 2.4.0179-20 от 18 мая 2020 и организации родительского

контроля за горячим питанием детей в общеобразовательных  организациях 2.4.0180-20 от 18 мая

2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. На период 2023-2024 учебного года, назначить следующий состав Совета по питанию:

• Председатель Совета по питанию – заместитель директора по УВР Тихомирова Ю.А.

• Заместитель председателя – ответственный за организацию питания – Крутова Н.И.

• Секретарь – педагог-организатор – Васильев А.И.

Члены совета:

• Зав. Производством – Горчакова С.А.

• Социальный педагог – Владимирова Ю.А.

• Школьная медицинская сестра – Романенко Н.А.

• Педагогические работники:

Покровская Ю.Э.

Фахриева Л.А.

Святоха Л.С.

Бессчетная В.В.

Чебан О.А.

Голюдов Е.А.

• Родители (законные представители обучающихся):

Неклюдова Анастасия Сергеевна

Болховская Ольга Александровна

Никонова Елена Сергеевна

Скакодубова Еена Анатольевна

Щемелева Ольга Владимировна

Виноградов Вадим Александрович

Попова Елена Дмитриевна

Щекотова Оксана Сергеевна

Королькова Наталья Ивановна

Куликова Наталья Сергеевна

Накандрова Татьяна Юрьевна

Шардакова Юлия Сергеевна

Тунтуева Екатерина Михайловна

Мадоян Мария Геннадьевна

2. Совету по питанию осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о Совете

по питанию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора.

Директор ГБОУ школа № 500 _______________ Н.Г. Базина

С приказом ознакомлены:

		2023-08-31T11:26:21+0300
	Базина Надежда Геннадьевна